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Kurban Bayramı'nı hep birlikte kutladık, 

Rabbim tekrarlarını nasip etsin. Başkan 

seçildikten sonra yönetimimi kurup toplantı 

düzenledik. Aldığımız ilk karar, bayramları 

birlikte kutlayacağımız ve bayramlaşma 

programlarını geleneksel hale getireceğimiz 

oldu.

Artık biz Hollandalı Türkleriz. Türkiye'ye 

dönmeyeceğiz; hayatımızı burada devam 

ettireceğiz. Burada kültürümüzü yaşatmalı, 

çocuklarımıza ve torunlarımıza Müslüman ve 

Türk adetlerini öğretmeliyiz. Her bayram, 

oğlumuzun ve torunumuzun elinden tutup camilere bayram namazına götürelim. 

Namazdan sonra büyüklerin ellerini öpüp, küçüklerimize bayram harçlıkları 

dağıtalım. Bu şiarla büyüyen gençler, ileride de kendi çocuklarına aynısını yapacak 

ve böylece kültürümüz nesilden nesile aktarılmış olacaktır.

Bayramlar, küslerin barıştığı, herkesin birbirini selamlayıp konuştuğu özel günlerdir.
 Birliğimizi ve beraberliğimizi güçlendirmek için bu günleri en iyi şekilde 

değerlendirmeliyiz. Bayramların topluma katkısı büyüktür; insanlar arasında sevgi 

ve saygıyı artırır, sosyal dayanışmayı pekiştirir. Birbirimize yardım ederek, birlikte 

vakit geçirerek toplum olarak daha da güçleniriz. Bayramlar, sadece dini birer görev
 değil, aynı zamanda toplumsal bağlarımızı kuvvetlendiren önemli zaman 

dilimleridir.

Özellikle yurt dışında yaşayan bizler için bayramlar, kültürümüzü ve inancımızı 

yaşatmak adına büyük bir fırsattır. Burada, farklı kültürlerin arasında kendi 

kimliğimizi koruyarak, çocuklarımıza ve torunlarımıza örnek olmalıyız. Bayramlar 

vesilesiyle bir araya gelerek, kültürümüzü ve değerlerimizi genç nesillere 

aktarmalıyız.

UID Hollanda Ailesi olarak bu bayramda, toplumumuzun birlik ve beraberliğini daha
 da pekiştirmek için piknik düzenledik. Pikniğimize çok değerli AK Parti Manisa 

Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu katıldı. Bayramların önemini bir de vekilimizin 

ağzından dinledik. Her bayramda bu geleneği sürdürerek, toplumsal dayanışmamızı
 güçlendireceğiz.

Unutmayalım ki, bayramlar birliğimizi ve beraberliğimizi pekiştiren, sosyal 

bağlarımızı kuvvetlendiren özel günlerdir. Rabbim, Kurban Bayramı'nın ülkemize, 

milletimize ve tüm İslam Âlemi’ne hayırlar getirmesini nasip etsin. Bayramımız 

mübarek olsun.

Sevgiyle, saygıyla,

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Bölge Başkanı 
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KÖŞE YAZILARI
Sirkeciden bir göç başlar; 

tahta bavullarına doldukları umut ve 

heyecanla bir bilinmeze giden bir yolculuk.

Ülkesindeki ekonomik sıkıntılardan 

mütevellit, yokluk ve çaresizlikten, zorluk ve 

acılarla bir yolculuk.

Gözü yaşlı anaya, sevgiliye verilen geri 

dönme sözüyle yollara düşen yağız 

delikanlılar.

Daha iyi bir gelecek hayaliyle Annesini, eşini, 

bazen de kundaktaki bebeğini bırakarak, 

dilini ve kültürünü bilmedikleri, binlerce 

kilometre uzaktaki Almaya‘ya, Hollanda‘ya, 

Fransa‘ya giden bir yolculuk.

Bir kaç yıl çalışıp biraz para biriktirip geri dönmeyi planlayıp bir daha hiç dönemeyen 

birinci nesil.

Yaşadıkları ülkeye sadakatle hizmet ederken kalplerinin en derin hücresine kadar 

Türkiye‘yle yatıp Türkiye‘yle kalkan bir nesil...

Yıllarca hem çalıştıkları ülkeler tarafından hem de sevdaları, aşkları anavatanları 

tarafından ihmal edilen birinci nesil...

Hep aldanan ama asla aldatan olmayan birinci nesil.

Hayatını yaşamak üzerine değil yaşatmak üzerine kurgulayan eli öpülesi birinci nesil.

Vatana hasret, ataya yar ve yarene hasret.

1960'li yıllarda Avrupa'nın birçok ülkesi, II. Dünya Savaşı sonrası yeniden yapılanma 

sürecinde iş gücüne olan ihtiyacını karşılamak için yabancı işçileri kabul etmeye 

başlamış ve  bu bağlamda, Türkiye ile Hollanda arasında 1964 yılında iş gücü 

anlaşması imzalanmıştı. Türkiye ile Hollanda arasında yapılan iş gücü anlaşması, iki 

ülke arasında tarihin seyrini değiştiren önemli bir dönüm noktasıdır. Bu anlaşma, 

Türk işçilerin Hollanda'ya geçici işçi olarak gitmelerine olanak tanımıştı. Başlangıçta 

kısa süreli olarak planlanan bu göç, zamanla kalıcı hale gelmiştir.

İş gücü anlaşması Türkiye'den Hollanda'ya işçi göçünün başlamasına vesile olmuş ve 

geçen 60 yıl içinde hem Türkiye hem de Hollanda toplumlarında derin izler 

bırakmıştır.

Birinci nesil genellikle düşük vasıflı işlerde, maden ocakları, inşaat sektörü ve 

fabrikalar gibi ağır iş kollarında istihdam edilmiş, dil bariyeri, kültürel uyuşmazlıklar 

ve yaşam koşulları gibi zorluklarla kitaplara, tezlere konu olmuştur.

Bugün, Hollanda'da yaklaşık 400.000 Türk kökenli insan yaşamaktadır. Bu nüfus, 

Hollanda toplumunun ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Ekonomik, kültürel ve 

sosyal hayatta önemli katkılarda bulunan Türk toplumu, aynı zamanda kendi kültürel 

kimliğini de korumayı başarmıştır.

Ana dilin koruması, yeni nesillere aktarılması, kültürel kimliğin korunması ve yeni 

topluma uyum sağlama arasında denge kurulmasında birinci neslimiz büyük 

gayretleri ve fedakarlıkları olmuştur.

Geçtiğimiz 60 yılda camiler, kültür dernekleri, spor kulüpleri, sivil toplum kuruluşları 

kurmuşlar ve buralarda gönüllü çalışarak toplumsal bağları güçlendirmişlerdir.

Bu vesileyle eli öpülesi birinci nesilden ahirete göçenlere Allah’tan rahmet hayatta 

Sirkeciden 
bir göç 
başlar

Mehmet 
Sağanak

UID Genel 
Merkez 

Teşkilatlanma 
Başkanı ve 

Genel Başkan 
Yardımcısı
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KÖŞE YAZILARI

Sirkeciden 
bir göç 
başlar

olanlara ise sağlık ve afiyetler diliyorum.

Toplumsal bağlarımızı güçlendirerek anavatanımızla aidiyet duygusunu yaşatan her 

bir sivil toplum kuruluşumuzu çok önemsiyor ve buralarda gönüllü olarak görev 

yapan her bir kardeşimi tebrik ediyorum.

20 yıldır bu bağlamda ciddi çalışmalara imza atan Uluslararası Demokratlar Birliği‘nin 

her bir yöneticisine, üyesine teşekkür ediyorum.

Hollanda teşkilatımıza çalışmalarında başarılar diliyorum.

Mehmet Sağanak

UID Genel Merkez Teşkilatlanma Başkanı ve Genel Başkan Yardımcısı

Bu ay okuyucularımıza harika bir sürprizimiz var. UID Hollanda olarak, köşe 

yazısıyla bültenimize katkıda bulunan ve bizi onurlandıran UID Genel 

Merkez Teşkilatlanma Başkanı ve Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 

Sağanak'a teşekkür ediyoruz. Hitabeti kadar kalemi de güçlü olan 

başkanımızla çalışmak büyük keyif ve ayrıcalık.
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KÖŞE YAZILARI
Allah nasip etti, bu yıl Beytullah'ın misafiri olduk. Kâbe'yi 

görmek öyle büyük bir duygu ki tarifi imkansız 

denilenlerden. Kâbe'nin etrafında tavaf yapıyor, dua 

ediyorsunuz, sonra otelinize gidip bir iki saat uyuyorsunuz. 

Uyanınca aklınıza ilk gelen şey Kâbe oluyor. Özlüyorsunuz 

ve hemen tekrar gitmek istiyorsunuz.

Beni bilenler bilir, çok hareketliyimdir. "Hacca gittiğimde 

zorlanmam." dedim ama zorlanılıyormuş. Oraya gittiğinizde 

en büyük pişmanlığınız "Neden daha önce gelmedim?" 

oluyor. Yaşlanmayı beklemeyin. Kiminin şekeri çıkıyor, 

kiminin tansiyonu düşüyor, kiminin ayağı tutmuyor. O 

yüzden şiddetle tavsiyemdir: Lütfen hacca genç 
gidin.

Oruç bedenen, zekat maddiyatla yapılan ibadetlerdir ama hac hem bedenen hem 

maddi olarak yapılan bir ibadettir. Yani parayı verip hacı olmuyorsunuz. Kâbe'yi 

tavaf etmek, Safa ile Merve'de say yapmak, Arafat'ta vakfe durmak, Cemarat'ta 

şeytan taşlamak, bunlar hep bedenen yapılan aktiviteler. Bunların hakkını 

verebilmek için genç gitmek lazım. Hem bir şey söyleyeyim mi, böyle bir güzelliği 

neden daha önce gelip de görmedim diye üzülüyorsunuz. Kâbe'ye bakarak kıldığınız 

namazın tadı aklınızda, ruhunuzda kazılı kalıyor. Rabbim beni evine misafir etti 

diyerek mutlulukla, şükürle, huşu içinde namazları kılıyor, duaları ediyorsunuz. 

Yapılan her hareketin, sembolün anlamını kavramaya çalışıyorsunuz. 

Şeytan taşlarken içinizde kıskançlık, hasetlik, açgözlülük şeytanlarını taşlıyor, iyi 

insan, düzgün Müslüman olmak için dua ediyorsunuz. 

Hz. İbrahim, oğlu Hz. İsmail’e "Oğlum, zaman geldi gidelim seni Allah’a kurban 

edeceğim" diyor. Çünkü Hz. İbrahim söz verdi: "Oğlum olursa kurban edeceğim" 

dedi. Sözünü tutacak. Hz. İsmail de büyük bir kabulleniş ve teslimiyet içinde 

"Tamam babacığım" diyor ve gidiyorlar. Yolda şeytan İsmail’e görünüyor. "Hani 

senin Allah'ın büyüktü, hadi kurtarsın. Bak baban seni öldürecek, canından 

olacaksın." diye İsmail’in aklını çelmeye çalışıyor. İsmail hemen yerden taş alıp 

şeytanı taşlıyor. İşte bu semboller hep ders almamız gereken hikayeler. 

Teslimiyetten uzak, her şeyi kendimiz başardığımızı sanıp tepeden bakmalar, bir 

yerlere geldiğimizde ne olduğumuzu şaşırmalar, şükürsüzlük. 

Safa ve Merve’de Hz. Hacer’in Hz. İsmail’i aç bırakmamak adına yalvarışları, 

koşuşturmaları geliyor aklınıza. Allah'a büyük bir teslimiyet var. "Ben burada 

koşturayım, Allah İsmail’imin rızkını verecektir" diyor ve zemzem yerden fışkırıyor.

Daha birçok hikaye var. Rabbim sizlere de Kâbe'ye gitmeyi ve bu hikayeleri yerinde 

yaşamayı nasip etsin. Yine diyorum, hacca ayağınız tutarken, sağlığınız 

yerindeyken gidin. "Kızımı okutacağım, oğlumu evlendireceğim," deyip yaşlanmayı 

beklemeyin. Her ibadetinizi layıkıyla yapın, haccın tadına varın. Ez cümle, hacca 

gençken gidin. 

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

LÜTFEN 
HACCA GENÇ 

GİDİN
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1 Haziran 2024

UID Hollanda 
Sıla Yolu 
Haritası

UID Hollanda Sıla Yolu Haritası

UID Hollanda olarak, arabayla anavatanınıza tatile gidecek vatandaşlar için bir yol 

haritası hazırladık. Bu haritada sınır kapıları ve önemli telefon numaraları gibi 

bilgiler bulunmaktadır. Hazırladığımız bu yol haritasını A4 formatında PDF olarak 

sunuyoruz.

Tüm yolculara iyi tatiller diler, sağ salim gidip dönmelerini temenni ederiz. “UID 

Hollanda Sıla Yolu Haritası” yapılmasında emeği geçen UID Hollanda Halkla İlişkiler 

Başkanı Sebahattin Çiçek'e teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Not:  e-posta adresine mail göndererek UID netherlands.secretary@u-id.org

Hollanda Sıla Yolu Haritasını PDF formatında talep edebilirsiniz.
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Avrupa Parlamentosu Seçimleri: Oyunuzu Kullanın, Sesinizi Duyurun

Avrupa 
Parlamentosu 

Seçimleri: 
Oyunuzu 
Kullanın, 
Sesinizi 

Duyurun

UID Hollanda olarak öncelikli hedeflerimiz arasında siyasi katılım yer almaktadır.

Bu amaçla 6 Haziran 2022 tarihinde Hollanda'da gerçekleştirilen Avrupa Parlamentosu 

seçimleri için çalışmalar yaptık. Her seçim döneminde olduğu gibi bu kez de seçmenleri 

sandığa gitmeye teşvik etmek için çeşitli faaliyetler düzenledik. Toplantılar gerçekleştirdik, 

afişler hazırladık ve Avrupa Parlamentosu seçimlerinin önemini ve oy kullanmanın 

faydalarını anlatan bilgilendirme etkinlikleri düzenledik. Bu süreçte seçime katılan siyasilerle 

görüşmeler yaparak, vatandaşlarımızın sorunlarını ve beklentilerini dile getirmelerine olanak 

sağladık.

Oy kullanmanın demokrasinin temel taşlarından biri olduğunu ve geleceğimizi 

şekillendirmede önemli bir araç olduğunu vurguladık. Sandığa gitmeyen bir birey, yarın 

istenmeyen sonuçların oluşmasından sonra şikayet etme hakkını kaybeder. Bu nedenle, 

seçim sonuçlarıyla ilgili şikayet etmek yerine, oy kullanarak aktif bir rol oynama şansını 

yakalamalıyız.

İstatistikler gösteriyor ki, yabancı kökenli Hollandalıların seçimlere katılım oranları düşük 

seviyelerde seyrediyor. Bu durum, siyasilerin bu kesimin sorunlarına yeterince ilgi 

göstermemesine ve çözüm bulmamasına neden olabiliyor. Siyasetçiler, oy 

kullanmayacaklarını düşündükleri grupların sorunlarını çözmeye gerek görmeyebilirler. Bu 

da demokrasinin işleyişinde eksikliklere yol açabilir.

Ancak unutulmamalıdır ki, her vatandaşın bir sesi ve bir oyu vardır. Bu sesi duyurmak, 

sorunların çözümüne katkı sağlamak için sandığa gitmek ve oy kullanmak gereklidir. Kendi 

geleceğimizi ve ülkemizin geleceğini şekillendirmede aktif bir rol oynamak için her birimizin 

bu sorumluluğu yerine getirmesi önemlidir.

Avrupa Parlamentosu seçimleri, Avrupa'nın ve Hollanda'nın geleceği için belirleyici bir 

öneme sahiptir. Bu nedenle, seçim dönemlerinde vatandaşlarımızı sandığa gitmeye teşvik 

etmek ve demokrasinin gücünü ortaya koymak için elimizden geleni yapmalıyız. 

Unutmayalım ki, güçlü bir demokrasi ancak katılımın ve sesin yüksek olduğu bir ortamda 

mümkündür.

Bu seçimde ve gelecekteki seçimlerde, oy kullanarak sesimizi duyuralım ve ülkemizin 

yönünü belirlemekte etkili olalım. Demokrasinin kazanımı için hep birlikte hareket edelim.

3 Haziran 2024
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Avrupa Parlamentosu Seçimleri: Oyunuzu Kullanın, Sesinizi Duyurun

3 Haziran 2024
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UID Hollanda 
Kadın Kolları 

Rotterdam 
Başkonsolos-

luğumuzda

Rotterdam Başkonsolosu Sayın Sevgi Kısacık Hanım, UID Bölge Kadın Kolları 

Başkanı Zeynep Kayabaş Eker ve UID Rotterdam Şubesi Kadın Kolları ve Projeleri 

Üzerine Görüşmeler Gerçekleştirdi.

Toplantıda, Rotterdam ve çevre şehirlerdede yaşayan Türk toplumu için hayata 

geçirilmesi planlanan çeşitli projeler masaya yatırıldı. 

Başlıca gündem maddeleri arasında, kültürel etkinlikler, eğitim programları ve 

sosyal yardım projeleri yer aldı. Başkonsolos Kısacık, Rotterdam’daki Türk 

toplumunun ihtiyaçlarını karşılamak ve onların sosyal hayata entegrasyonunu 

kolaylaştırmak amacıyla çeşitli projelerin hayata geçirilmesinin önemine vurgu 

yaptı. Ayrıca, gençlerin eğitimine yönelik destek programlarının artırılması 

gerektiğini ifade etti.

Görüşmelerde, Hollanda da başarı elde etmiş Türkler ve Türk kültürünü tanıtıcı 

etkinliklerin düzenlenmesi, Türkçe dil kurslarının açılması ve topluma yönelik 

bilgilendirici seminerlerin organize edilmesi konularında da fikir alışverişinde 

bulunuldu.

Toplantı sonunda, Rotterdam Başkonsolosluğu ile UID Rotterdam Şubesi Kadın 

Kolları arasında Türk toplumunun ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkili çözümler 

üretilmesi hedefleniyor.

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı ve UID Rotterdam Şubesi Kadın Kolları 

yetkilileri de, Başkonsolos Kısacık ile yapılan bu verimli toplantının, topluma büyük 

katkı sağlayacağını dile getirdiler. Görüşmelerin ardından, projelerin kısa sürede 

hayata geçirilmesi için gerekli adımlar atılmaya başlandı.

UID Hollanda Kadın Kolları Rotterdam Başkonsolosluğumuzda

3 Haziran 2024
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UID Hollanda 
Başkanı 
Ertuğrul 

Kurt’un UID 
Eindhoven 

Şubesine 
Ziyareti

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Teşkilatlanma Başkanı 

Mustafa Torlak, UID Eindhoven Şubesini ziyaret etti. Bu anlamlı ziyarette, UID 

Eindhoven Şube Başkanı Zafer Gültekin ve yönetimi ile önemli istişarelerde 

bulunuldu.

Ziyaret sırasında Zafer Gültekin Bey ve ekibine, UID Eindhoven Şubesine vermiş 

olduğu emekler ve katkılar için teşekkür edildi. 

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt’un UID Eindhoven Şubesine Ziyareti

3 Haziran 2024
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UID Hollanda 
Bölge 

Teşkilatlanma 
Başkanı 
Mustafa 
Torlak, 

UID Den Haag 
Şubesi'ni 

Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak, UID Den Haag Şubesi’ni 

ziyaret ederek UID Den Haag Şubesi Başkanı Bülent Günsel ve yönetim kurulu 

üyeleri ile önemli görüşmelerde bulundu. Ziyaret sırasında, şube kadın kollarına 

verdikleri emekler ve katkılar için teşekkür edildi. Torlak, şubenin faaliyetleri 

hakkında bilgi aldı ve gelecek projeler üzerine istişarelerde bulundu. Bu ziyaret, 

UID Hollanda'nın bölge ile şube arası işbirliğini güçlendirme ve topluluk hizmetlerini 

geliştirme çabalarının bir göstergesi oldu.

UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak, 

UID Den Haag Şubesi'ni Ziyaret Etti

10 Haziran 2024
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2024 Avrupa 
Parlamentosu 

Seçim 
Sonuçları 

Değerlendir-
mesi

2024 Avrupa Parlamentosu seçim sonuçlarına göre aşırı sağ partiler birçok ülkede 

önemli bir yükseliş kaydetti. Almanya’da Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) ve 

Hristiyan Sosyal Birliği (CSU) ittifakı oyların %30’unu alarak 30 milletvekili kazandı. 

Aşırı sağ parti Almanya için Alternatif (AfD) ise %16,5 oy oranıyla 17 milletvekili 

çıkardı .

Fransa’da aşırı sağ partiler de benzer bir başarı gösterdi ve Cumhurbaşkanı 

Emmanuel Macron, bu sonuçların ardından erken genel seçim kararı aldı. Fransa’nın 

yeni parlamento üyeleri arasında aşırı sağ partilerin açık farkla ilk sırada yer aldığı 

görüldü .

Hollanda’da ise Avrupa’yı Yenile (RE) ve aşırı sağcı Kimlik ve Demokrasi (ID) 

partileri yedişer milletvekili kazanırken, Yeşiller ve Sosyal Demokratlar dört 

milletvekili elde etti.  

Avusturya’da da aşırı sağcı Avusturya Özgürlük Partisi (FPÖ) altı milletvekili 

kazanarak birinci oldu.

Genel olarak, Avrupa Parlamentosu’nda en fazla milletvekiline sahip olacak ilk beş 

ülke Almanya (96), Fransa (81), İtalya (76), İspanya (61) ve Polonya (53) olarak 

sıralandı. 

10 Haziran’da açıklanan resmi sonuçların ardından, yeni yasama dönemi 16 

Temmuz’da başlayacak .

2024 Avrupa Parlamentosu Seçim Sonuçları Değerlendirmesi

13 Haziran 2024

12
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16 Haziran 2024

UID Hollanda 
Başkanımız 

Ertuğrul 
Kurt’tan 

Bayram Mesajı

Kurban Bayramı’nın başta İslam Âlemi olmak 

üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve 

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

İyi bayramlar... 

Ertuğrul KURT

UID Hollanda Bölge Başkanı

UID Hollanda Başkanımız Ertuğrul Kurt’tan Bayram Mesajı

13
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19 Haziran 2024

UID Hollanda 
Yöneticileri 

Coşar 
Holding‘i 

Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı 

Erdoğan Kaya ile birlikte Kurban Bayramı vesilesiyle Zaandam'da bulunan Coşar 

Holding B.V. sahibi Kadir Coşar'ı ziyaret etti.

Verimli geçen toplantının ardından UID Hollanda yönetimi, Kadir Coşar'a işlerinde 

başarılarının daim olmasını temenni ederek, gösterdiği misafirperverlikten dolayı 

teşekkürlerini iletti. Coşar Holding CEO'su Kadir Bey, UID Hollanda'nın bu 

ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Bu tür ziyaretler kapsamında UID Hollanda, esnafın iş dünyasındaki nabzını 

tutmakta ve onların ihtiyaçlarını belirlemektedir. Esnafın karşılaştığı zorluklar ve 

ihtiyaçlar raporlanarak ilgili mercilere iletilmektedir. Böylece, yerel iş dünyasının 

sorunlarına çözüm üretilmesi ve esnafın daha verimli çalışabilmesi için gerekli 

adımlar atılmaktadır. UID Hollanda olarak, bu çalışmalarımıza kararlılıkla devam 

etmekteyiz.

UID Hollanda Yöneticileri Coşar Holding ‘i Ziyaret Etti

14



T.C. Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal’ın vatandaşlarla bir araya geldiği bayramlaşma 

programında UID Hollanda olarak yerimizi aldık.

Türkiye Cumhuriyeti Hollanda Büyükelçisi Sayın Selçuk Ünal, Zaandam Sultan 

Ahmet Camii'nde düzenlenen bayramlaşma programına Başkonsoloslarımız, HDV 

şube yöneticileri ve din görevlilerinin katılımıyla iştirak etmiş ve bir konuşma 

yapmıştır. Programa UID Hollanda Bölge Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya da 

katılmıştır.

Sayın Ünal, konuşmasında Hollanda'daki Türk toplumunun bayramını kutlayarak, 

Türkiye ile Hollanda arasında 1964 yılında imzalanan İşgücü Anlaşması'nın 60. 

yıldönümü vesilesiyle düzenlenen etkinliklerde sadece başarılara odaklanmanın 

yeterli olmadığını vurgulamıştır. Geçmişin muhasebesini yaparak, toplumumuzun 

sorunlarının çözülmesi için gerekli adımların atılması gerektiğini ifade etmiştir.

20 Haziran 2024

Zaandam 
Sultan Ahmet 

Camii'nde 
Bayramlaşma 

Programın-
dayız

Zaandam Sultan Ahmet Camii'nde Bayramlaşma Programındayız

15



UID Hollanda Amsterdam Şube Başkanı Musa Bektaş ve yönetim ekibi, Denk 

Partisi’ne önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, Denk Partisi milletvekili 

Doğukan Ergin ve parti kurucusu, Kuzey Hollanda Eyalet Üyesi Süleyman Koyuncu 

tarafından Tweede Kamer’da (Temsilciler Meclisi'nde) karşılandılar. 

Toplantıda, Doğukan Bey ve Süleyman Bey, siyasi ve toplumsal konular hakkında 

detaylı bilgiler paylaştı. Görüş alışverişinde bulunulan bu buluşmada, taraflar 

arasında verimli bir diyalog kuruldu. 

UID Hollanda Amsterdam Şube Başkanı Musa Bektaş, Amsterdam’da yürütülen 

projeler ve faaliyetler hakkında bilgi verdi. Toplumsal dayanışmanın ve iş birliğinin 

önemine vurgu yaparak, Amsterdam’daki çalışmaların başarıyla devam ettiğini 

belirtti.

Bu ziyaret, ilişkilerimizin güçlenmesine katkı sağladı ve her iki tarafın da gelecekte 

birlikte gerçekleştirebileceği projeler hakkında umut verici bir adım oldu. İş birliğine 

dayalı bu tür etkinliklerin, toplumsal birlik ve beraberliği pekiştireceği inancıyla, 

ziyaretin her iki taraf için de hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

20 Haziran 2024

UID Hollanda 
Amsterdam 

Şube Yönetimi 
Temsilciler 
Meclisinde

UID Hollanda Amsterdam Şube Yönetimi Temsilciler Meclisinde

16



UID Genel Merkezi, 20 Haziran 2024 Perşembe günü Köln’de koruyucu aile 

bilgilendirme semineri düzenledi. Programa Aile Mahkemesi'nde bilirkişi olarak 

görev yapan Ender Beyhan konuşmacı olarak katılarak, koruyucu aile olmanın 

gereklilikleri, süreçleri ve karşılaşılabilecek zorluklar hakkında katılımcılara önemli 

bilgiler aktardı. Seminerde verilen değerli bilgilerin daha fazla kişiye ulaşması için 

online katılım imkanı da sağlandı. 

UID Genel Merkezi tarafından düzenlenen bu bilgilendirme toplantısı sayesinde 

katılımcılar, koruyucu ailelik konusunda derinlemesine bilgi sahibi olmanın yanı 

sıra, bu konuda toplumsal sorumluluklarını daha iyi anlama fırsatı buldular.

UID Hollanda yönetimi olarak, UID Genel Merkezi yönetimine, konuşmacı Ender 

Beyhan'a ve etkinliğe emeği geçen herkese teşekkürlerimizi iletiyoruz. Toplumun 

her kesimine daha iyi hizmet verebilmek ve güçlü bir toplum inşa etmek adına 

çalışmalarımıza hep birlikte devam edeceğiz.

20 Haziran 2024

UID Genel 
Merkezi, 

Koruyucu Aile 
Bilgilendirme 

Semineri 
Düzenledi

UID Genel Merkezi, Koruyucu Aile Bilgilendirme Semineri Düzenledi
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UID Hollanda 
Heyeti T.C. 

Lahey 
Büyükelçisi 

Selçuk Ünal'ı 
Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı ve Siyasi 

İşler Başkanı Erdoğan Kaya, T.C. Lahey Büyükelçisi Sayın Selçuk Ünal’ı ziyaret etti. Nezaket 

ziyareti sırasında, Hollanda’daki Türk toplumu ile ilgili önemli meseleler ele alınarak karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmede, toplumsal dayanışmanın artırılması ve Türk 

toplumu için daha iyi hizmet sunulması amacıyla çeşitli konular tartışıldı. Ziyaret, verimli ve 

yapıcı bir atmosferde gerçekleşti.

UID Hollanda Heyeti T.C. Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal'ı Ziyaret Etti

21 Haziran 2024
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22 Haziran 2024

UID Hollanda 
Başkanımız 

Ertuğrul Kurt,
 UID Bölge 
Başkanları 

Toplantısında

UID Hollanda Başkanımız Ertuğrul Kurt,

 UID Bölge Başkanları Toplantısında
UID'nin (Uluslararası Demokratlar Birliği) 8. Dönem 7. Bölge Başkanları toplantısı, 

22 Haziran Cumartesi günü Köln'deki Genel Merkez Teşkilat Binası'nda gerçekleşti. 

Toplantıya birçok bölge başkanı, Genel Başkan Kenan Aslan'ın başkanlığında, Genel 

Sekreter ve Genel Başkan Yardımcıları ile birlikte katıldı. 

Toplantıd, UID Genel Merkez ekibi tarafından hazırlanan sunumlara yer verildi. 

Bölge başkanlarından gelecekte yapılması beklenen etkinlikler, kısa, orta ve uzun 

vadeli planlar hakkında fikir teatisinde bulunuldu. Toplantıda özellikle Avrupa 

özelinde yurtdışı Türk toplumunu ilgilendiren çalışmalar ele alındı. Bu çerçevede, 

derneğin gelecekteki stratejileri ve projeleri üzerine istişarelerde bulunuldu. 

UID'nin bu önemli toplantısı, derneğin uluslararası alandaki faaliyetlerinin 

güçlendirilmesine yönelik adımların atılmasına olanak sağlamıştır. 

Bölge Başkanımız Ertuğrul Kurt toplantının ardından verdiği mesajda şunları 

söyledi: Türk toplumunun hak ve çıkarlarını savunma misyonu doğrultusunda 

çalışmalarımıza devam edeceğiz.

19



22 Haziran 2024

UID Genel 
Merkez 

Bayramlaşma 
Programında-

yız

UID Genel Merkez Bayramlaşma Programındayız

UID Hollanda Bölgesi olarak, genel merkezimizde düzenlenen geleneksel 

bayramlaşma programına yoğun katılım sağladık. Programın ardından 

gerçekleştirilen gençlik şöleninde keyifli anlar yaşadık. Şölenin önemli anlarından 

biri olan zeytin ağacı dikim etkinliğine katıldık ve bu anlamlı anı paylaştık. Ayrıca, 

bahçeye kurulan ekranda milli maç heyecanını hep birlikte yaşadık. Emeği 

geçenlere teşekkürler ederiz.
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23 Haziran 2024

UID Hollanda 
Bayramlaşma 

Programı

UID Hollanda Bayramlaşma Programı

UID Hollanda Ailesi geleneksel bayramlaşma programında bir araya geldi. Bu özel 

etkinlik, süpriz konuk Manisa Milletvekili ve AK Parti Grup Başkanvekili Sayın 

Bahadır Nahit Yenişehirlioğlu’nun katılımıyla şenlendi. Sayın Yenişehirlioğlu, 

konuşmasında parçalanmanın değil, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak, 

bu birlikteliğin toplumsal ve siyasal faydalarını anlattı. 

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ise, tüm misafirlere teşekkür ederek, “Bir 

arada olduğumuz her an, geleceğimize umutla bakmamızı sağlıyor. Bugün burada, 

birlikte harmanladığımız kültürlerimizle, daha güçlü bir toplum olma yolunda emin 

adımlarla ilerliyoruz.” dedi.

Bu birliktelikten güç alan toplumumuz, kültürel ve sosyal zenginliklerimizi daha da 

büyütecek. Tüm katılımcılara ve etkinliğimize destek veren herkese içtenlikle 

teşekkür ederiz. Birlikte daha nice bayramlara!
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23 Haziran 2024

UID Hollanda Bayramlaşma Programı
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23 Haziran 2024

Kamuoyuna 
Duyurulur

Kamuoyuna Duyurulur

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) olarak, Türk Hava Yolları (THY) ile 

gerçekleştirdiğimiz iş birliği hakkında kamuoyunu bilgilendirmek ve yanlış ithamları 

düzeltmek istiyoruz.

UID, dünya genelinde üyeleri bulunan bir sivil toplum kuruluşu olup, amacı 

yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın sosyal, kültürel ve ekonomik alanda 

desteklenmesini sağlamaktır. Bu doğrultuda, tüm vatandaşlarımızın menfaatine 

olacak ısrarlı ve yoğun çalışmalarımız kamuoyunca takdir edilmektedir.

Öte yandan, THY’nin Turkish Airlines Corporate Club programı çerçevesinde şirket, 

dernek gibi kurumlara sunduğu avantajlar, dünya genelinde birçok kurumsal 

müşteriye sağlanan standart uygulamalar olup, herhangi bir kuruma özel istisnai 

bağlamda değerlendirilmemelidir.

Bilinmelidir ki, bu tür anlaşmalar yalnızca UID ile sınırlı olmayıp, binlerce firma, STK 

ve çeşitli organizasyonlar, farklı sektörlerde faaliyet gösteren şirketlerle benzer 

anlaşmalar yapmaktadır.

Son günlerde sosyal medyada yer alan bazı eleştiriler, maalesef art niyetli olup, bu 

çalışmanın amacını çarpıtma gayesi gütmektedir.

Her gelişmede bu planlı ve haksız ithamlar için fırsat kollayanların iddialarının 

tarafımızca hükmü zaten yoktur.

UID olarak, tüm bu eleştirilere rağmen, üyelerimizin ve yurtdışındaki Türk 

toplumunun yararına olan çalışmalarımızı sürdürme kararlılığında olup, farklı 

sektörlerdeki birçok kurumla iş birliği yapmaya devam edeceğiz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID)

23.06.2024
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26 Haziran 2024

Ergenleri 
Anlama Sanatı

Ergenleri Anlama Sanatı

UID Hollanda Kadın Kolları Rotterdam Şubesi Ergenlik ve Türkçe Dersleri Semineri 

Başarıyla Tamamlandı

UID Hollanda Kadın Kolları Rotterdam Şubemizin düzenlediği ergenlik ve Türkçe 

dersleri semineri, UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker’in 

selamlama konuşmasıyla başladı. Ardından MEB Lahey Eğitim Müşaviri Miyase 

Koyuncu Kaya bir konuşma yaptı. Seminer büyük bir dinleyici katılımı, yüksek 

verimlilikle gerçekleştirildi. Seminerde ebeveynlere yönelik ergenlik dönemi ile ilgili 

önemli bilgiler verilirken, aynı zamanda bitirme sınavlarında Türkçe ders seçimi ve 

Türkçe dilinin önemi üzerine duruldu

Seminerin ilk bölümünde, bebeklik çocukluk ve ergenlik döneminin getirdiği fiziksel 

ve duygusal değişimlerle ilgili bilgiler paylaşıldı. Uzman Pedagog Fahriye Duyar bu 

dönemde karşılaşılan zorluklarla nasıl başa çıkılabileceği, özgüvenin nasıl 

artırılabileceği ve sağlıklı bir iletişim kurmanın yolları hakkında değerli bilgiler 

sundu.

İkinci bölümde ise, anadilimiz olan Türkçe’nin önemi vurgulandı. Lise bitirme 

sınavlarında Türkçe ders seçiminde yapılması gerekenler ve bu seçimin çocukların 

okul başarısı üzerindeki etkisi hususunda çok önemli bilgiler verildi. Seminer 

boyunca interaktif katılım oluşturuldu. Katılımcılar, uzmanlarımızın sunumlarına 

aktif olarak katıldılar ve bilgilerini pekiştirdiler. Seminer UID Rotterdam Kadın 

Kolları Başkanı Rabia Dalkıran Hanımın konuşması ve katılımcılara hediye takdimi 

ile son buldu.

Katılımcılardan gelen geri bildirimler, seminerin ne denli verimli geçtiğini gösteriyor. 

Birçok ebeveyn , seminere katılmaktan duydukları memnuniyeti dile getirirken, 

öğrendikleri yeni bilgilerden dolayı büyük bir mutluluk yaşadılar.

UID Nederland Women olarak, gençlerimizin gelişimine katkıda bulunmaya yönelik 

bu tür etkinlikleri farklı şehirlerde düzenlemeye devam edeceğiz. Bu seminerin 

başarısında emeği geçen tüm katılımcılara, uzmanlarımıza teşekkür ederiz.
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26 Haziran 2024

Ergenleri Anlama Sanatı

25



26 Haziran 2024

Ergenleri Anlama Sanatı
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Mayıs 2024 sayısı UID Hollanda 

Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan 

tarafından kaleme alındı.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin yazılması 

için UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, fotoğrafların 

çekilmesi için UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, videoların 

düzenlenmesi için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim 

Alıcı’ya, afişlerin hazırlanması için UID Hollanda Gençlik Kolları Medya ve Tanıtım 

Başkanı Aleyna Bedru Okutucu’ya UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

MAYIS 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcısı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org



14 Temmuz 2024

DUYURU 1 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü

15 Temmuz Farkındalık Programında sizleri de aramızda görmekten büyük mutluluk duyarız. 

Bu anlamlı etkinliğimizde, izleyeceğimiz etkileyici bir filmle başlayıp, ardından bir şehit yakını 

yürekten gelen anlatımıyla o tarihi gecenin anılarına tanık olacağız. Vatanımızı her türlü 

tehdide karşı nasıl savunduğumuzu gözler önüne seren 15 Temmuz fotoğraf sergisi ile 

duygularımıza dokunan şiirler ve marşlarla zenginleştirilmiş etkinliklerimiz sizleri bekliyor. 

Demokrasiye adanmış o tarihi geceyi hep birlikte anmak ve şehitlerimizi rahmetle yad etmek 

için bir araya gelelim.

Giriş ücretsizdir.

*Kayıt zorunludur! 

Kayıt https://forms.gle/xsvcxxruCypgdWB78 

DUYURULAR
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